                      CHV100راھنمای مختصر کنترل دورھای
  1
   CHV100 كنترل دور سريراهنماي مختصر
  مشتري گرامي از انتخاب شما متشكريم!
 استفاده نمائيد و از كتابچه انگليسي جهت جزئيات  ومختصر لطفا از اين راهنما جهت استفاده از نكات مهم
 .بيشتر و تخصصي تر استفاده نمائيد
     يا كاربر الزاميست نصاب جاني جهت امنيت به خطرناك  متوجه به علات.

                      CHV100راھنمای مختصر کنترل دورھای
  6
 مدل
توان
دستگاه
(kW)
جريان
 ورودی
(A)
جريان
 خروجی
(A)
سايز
 فريم
3AC 380V ±15%                          دستگاه ھای سه فاز ٣٨٠ ولت
CHV100-1R5G-4 1.5 5 3.7 C
CHV100-2R2G-4 2.2 5.8 5.0 C
CHV100-004G-4 4 10 9 C
CHV100-5R5G-4 5.5 15 13 C
CHV100-7R5G-4 7.5 20 17 D
CHV100-011G-4 11 26 25 D
CHV100-015G-4 15 35 32 D
CHV100-018G-4 18.5 38 37 E
CHV100-022G-4 22 46 45 E
CHV100-030G-4 30 62 60 E
CHV100-037G-4 37 76 75 F
CHV100-045G-4 45 90 90 F
CHV100-055G-4 55 105 110 F
CHV100-075G-4 75 140 150 G
CHV100-090G-4 90 160 176 G
CHV100-110G-4 110 210 210 G
CHV100-132G-4 132 240 250 H
CHV100-160G-4 160 290 300 H
CHV100-185G-4 185 330 340 H
CHV100-200G-4 200 370 380 I
CHV100-220G-4 220 410 415 I
CHV100-250G-4 250 460 470 I
CHV100-280G-4 280 500 520 I
CHV100-315G-4 315 580 600 I
christian
Rectangle
                      CHV100راھنمای مختصر کنترل دورھای

  10
 مدل دستگاه
  کليد فيوز يا کليد اتوماتيک
 (A)
 (mm2) سطح مقطع کابل
 ACکنتاکتور
 (A)
3AC 380V ±15%
CHV100-1R5G-4 16 2.5 10
CHV100-2R2G-4 16 2.5 10
CHV100-004G-4 25 4 16
CHV100-5R5G-4 25 4 16
CHV100-7R5G-4 40 6 25
CHV100-011G-4 63 6 32
CHV100-015G-4 63 6 50
CHV100-018G-4 100 10 63
CHV100-022G-4 100 16 80
CHV100-030G-4 125 25 95
CHV100-037G-4 160 25 120
CHV100-045G-4 200 35 135